
Продажа

3-к.квартира, 75 м², 10/14 эт.

Домодедово, мкр. Западный

мкр Западный, ул Лунная, д 9, к 1

 руб. 9 400 000



Продаю шикарную 3-х комнатную квартиру в г.
Домодедово, улица Лунная дом 9 корпус 1, на 10-
ом этаже в 14 этажном доме, общей площадью
83 кв. м. (в свидетельстве о собственности
указана 71,2 кв. м.) Дом кирпичный, толщина
улечных стен около 70 см. Благодаря чему летом
прохладно, а зимой тепло. Балконы утеплены, на
полу в коридоре, кухне и санузле плитка и
теплые полы (Devimat), на остальной площади
ламинат 34 класса. Отопление выполнено без
неудобных стояков вдоль окон, а также
отопление отключается отдельно на квартиру,
радиаторы отопления "Royal thermo" , электрика
NYM, ВВГ НГ ЛС, Legrand.  Вся симметрия в
квартире идеальна.  Квартира продается с
мебелью и техникой. Отличная транспортная
развязка.В шаговой доступности школа №
8,детский сад,супермаркеты.Рассмотрим все
варианты оплаты



Количество комнат: 3 Год постройки дома: 2010 г.
Общая площадь: 75 м² Жилая площадь: 46 м²
Площадь кухни: 13 м² Этаж: 10
Этажей в доме: 14 Тип санузла: Раздельный
Тип балкона: балкон Состояние объекта: отличное
Вид из окон: во двор и на улицу Высота потолков в метрах: 2.8 м.


